b) Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços, objeto desta Licitação. 

c) Em caso de divergência no preço apresentado em algarismos e por extenso, prevalecerá este 

último. 

3. Propomos como preço total para os serviços, nos termos do ANEXO I do Edital, o valor de 

R$ 192.564,47 (Cento e noventa e dois mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta 

e sete centavos) estando já incluídos neste valor todas as despesas e tributos incidentes direta 

ou indiretamente na execução dos trabalhos. 

4. O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua entrega.